

**A.K.T.S.
BOLIGUDLEJNING ApS**
Ternevej 8
9690 Fjerritslev
CVR-nr. 32312012

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Allan Langgaard Kær

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.K.T.S. BOLIGUDLEJNING ApS

Ternevej 8

9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 32312012

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Langgaard Kær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et overskud på 134.538 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 494.789 | 505.206 |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(99.000)</u> | <u>(99.001)</u> |
| Driftsresultat | | 395.789 | 406.205 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(192.963)</u> | <u>(204.156)</u> |
| Resultat før skat | | 202.826 | 202.049 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(68.288)</u> | <u>(45.252)</u> |
| Årets resultat | | <u>134.538</u> | <u>156.797</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>134.538</u> | <u>156.797</u> |
| | | <u>134.538</u> | <u>156.797</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Grunde og bygninger | | 7.115.904 | 7.214.904 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 7.115.904 | 7.214.904 |
| Anlægsaktiver | | 7.115.904 | 7.214.904 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 28.599 | 21.675 |
| Tilgodehavender | | 28.599 | 21.675 |
| Likvide beholdninger | | 101.111 | 36.622 |
| Omsætningsaktiver | | 129.710 | 58.297 |
| Aktiver | | 7.245.614 | 7.273.201 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 660.868 | 526.330 |
| Egenkapital | | 710.868 | 576.330 |
| | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.155.942 | 4.323.874 |
| Bankgæld | | 1.789.797 | 1.873.513 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | 5.945.739 | 6.197.387 |
| | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 257.000 | 248.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 50.767 | 30.079 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 6.464 | 7.477 |
| Anden gæld | | 251.731 | 194.875 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.045 | 19.053 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 589.007 | 499.484 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 6.534.746 | 6.696.871 |
| | | | |
| Passiver | | 7.245.614 | 7.273.201 |
| | | | |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 526.330 | 576.330 |
| Årets resultat | 0 | 134.538 | 134.538 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 660.868 | 710.868 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|----------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. | | |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | <u>99.000</u> | <u>99.001</u> |
| | <u>99.000</u> | <u>99.001</u> |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 170.302 | 181.285 |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 298 | 352 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>22.363</u> | <u>22.519</u> |
| | <u>192.963</u> | <u>204.156</u> |
| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 68.288 | 65.252 |
| Ændring af udskudt skat | <u>0</u> | <u>(20.000)</u> |
| | <u>68.288</u> | <u>45.252</u> |
| | | Grunde og bygninger |
| | | <u>kr.</u> |
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | <u>7.545.022</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>7.545.022</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | (330.118) |
| Årets afskrivninger | | <u>(99.000)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>(429.118)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>7.115.904</u> |

Noter

| | Forfald inden for 12 måneder 2018 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2017 kr. | Forfald efter 12 måneder 2018 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--|--|--|--|
| 6. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 172.000 | 172.000 | 4.155.942 | 3.563.000 |
| Bankgæld | 85.000 | 76.000 | 1.789.797 | 1.458.000 |
| | 257.000 | 248.000 | 5.945.739 | 5.021.000 |

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.K.T.S. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.115.904 kr.
